

削除する行Noをクリックすると指示行を削除することができます。

- ①の状態、修正行を選択②すると画面③が表示されます。
- 「行削除」④を押して削除行⑤をクリックして確認「はい」⑥を押して「記録して戻る」⑦を押して下さい。

GNo.3 見積書No.:TK-0528-BC-0606 題目:〇〇工業設備保温工事 担当:鈴木

JOBモード: 見積データ入力 / 既存行メンテナンス

見積金額集計: 全行一括集計 / 行指定集計

設定: ブロック / エリア / 設備名

合計集計一覧: 保温工数 --- / 板金工数 --- / 工賃原価 --- / 材料原価 --- / 見積金額 2,553,670

18<規格・数量>行削除モード中

No	ブロック	エリア	設備名	施工対象	施工場所	仕No	施工仕様	単No	×	見積金額
1	A号棟	1階	給水管	配管	屋内露出	5	GW筒+鉄線+原紙+ALGOテープ+ 菊座バンド	5	0.55	96,920
2	A号棟	1階	給水管	配管	屋内隠蔽	28	GW筒+鉄線+アルシイルペーパー+ 亀甲金網0.4t	28	0.55	143,390
3	A号棟	1階	給水管	配管	屋外露出	109	PF筒+粘着テープ+ルーフィング+鉄線+カラー鉄板0.27~0.35t	109	0.55	402,300
4	A号棟	1階	温水管	バルブ	屋外露出	172	グラスウール保温材+鉄線+ポリエチレンフィルム+ステンレス板0.3t	172	0.55	269,130
5	A号棟	1階	温水管	フランジ	屋外露出	153	GW帯+鉄線+ポリエチレンフィルム+ステンレス板0.3t	153	0.55	123,650
6	A号棟	2階	EAダクト	スパイラルダクト	屋内隠蔽	260	GW保温帯2号40K+鉄線+接着剤+アルカラスクロス	260	0.55	81,890
7	A号棟	2階	排煙ダクト	スパイラルダクト	屋内隠蔽		亀甲金網	270	0.55	300,950
8	B号棟	1階	ドレン管	配管	屋内隠蔽		粘着テープ+ 亀甲金網0.4t	27	0.55	40,000
9	B号棟	1階	SAダクト	矩形ダクト	屋内隠蔽		ロス	195	0.55	64,000
10	B号棟	1階	SAダクト	消音内貼			グラスクロス+ビニール被覆亀甲金網	305	0.55	273,360
11	B号棟	2階	ボイラー	ボイラー			ウム0.35t	397	0.55	758,080
12	B号棟	2階	VOAダクト	消音内貼	機械室			---	---	

確認

この行を削除して良いですか?

はい(Y) いいえ(N)

行No. 2

仕様No.28	No	A	mm	m	単価	金額
	1	32	30	11	1640	18,040
	2	40	30	18	1740	31,320
	3	50	30	6	1880	11,280
	4	100	40	25	3310	82,750

モード: 入力 / 修正 / 行削除 / 整理 / 単価表選択 / 記録して戻る

削除する行Noをクリックして下さい。

合計 143,390

単価No. 28 表示単価=標準単価 × 0.55

	20mm	25mm	30mm	40mm	50mm
15A	610	670	740	1200	1380
20A	620	670	740	1290	1740
25A	640	700	780	1290	1760
32A	670		810	1010	1900
40A	700		860	1050	1930
50A	740		930	1160	2180
65A	820			1290	2260
80A	890			1410	2570
100A		1170		1640	2530
125A		1380		1920	
150A		1610		2230	
200A				2760	3230
250A				3480	3970
300A				4060	4600